
 
 Mullsjö AIS  - Förälder  
 
Mullsjö AIS hälsar dig som förälder varmt välkommen till föreningen!  
Vi vill med denna information förmedla till er hur vår förening fungerar och vi kommer att 
beskriva hur vi ser på din roll som förälder i Mullsjö AIS. 
 
I vår policy finns det riktlinjer för hur verksamheten i Mullsjö AIS bedrivs både på och utanför 
innebandyplanen.  
  
För det första och kanske viktigaste:  
Du som förälder har en viktig roll att spela. Både för ditt barn, för laget och för hela 
föreningen. Exakt på vilken nivå du lägger ditt engagemang väljer du naturligtvis själv – men 
det finns några regler som du måste följa.  
 
Överenskommelse  
Genom att betala in medlems- och träningsavgiften för ditt barn förbinder du dig att följa 
våra policys och nedanstående regler:  
 

− Ställa upp på de uppgifter som laget och föreningen ålägger dig ex körning, 
sekretariatet, kiosk m.m.  Om du inte kan när du är kallad ska du byta med annan 
förälder i god tid.   

− Uppmuntra gärna spelarna vid träning och match (”heja MAIS”) men ska lämna över 
instruktioner (”passa”, ”skjut”) till föreningens ledare. Det är alltså inte tillåtet för 
föräldrar att instruera spelarna under träning och match. Detta är mycket viktigt.  

− Stå inte på samma sida om planen som tränarna under match. Det för att domarna 
ska kunna skilja på dig som förälder och de ansvariga ledarna.  

− Ha en positiv inställning till domare, motståndare, ledare, medspelare och behandla 
dem med respekt.  

− Belöningssystem för ditt barn, t.ex. ge en viss summa pengar per mål som barnet gör 
är inte tillåtet.  

− Du är ansvarig för att meddela tränarna om barnen måste stå över träningar/matcher 
samt se till att spelare i yngre åldrar, 6-14 år kommer i tid till träningar och match.  

− Du förväntas följa föreningens trafikpolicy som anger att föräldrar som kör spelare till 
matcher ska - följa trafikreglerna inklusive hålla hastighetsbegränsningarna - ej 
dricka alkohol dagen före transport - ej prata i mobiltelefon utan handsfree under 
transport.  



Följande punkter är rekommendationer till dig som förälder:  

− Du uppmuntras att ge ditt barn känslomässigt stöd (prata öppet om både 
misslyckanden och framgång) och praktiskt stöd (t.ex. fixa mat och skjuts).  

− Du uppmuntras att hjälpa spelaren att få andra perspektiv i livet vid sidan av 
innebandyn.  

− Du uppmuntras att stötta spelaren med skolarbetet så att det fungerar bra i relation 
till innebandyn.  

− Du uppmuntras att ha en positiv attityd till spelaren oavsett hur prestationen ser ut 
och om laget vinner eller förlorar. Du har som förälder som stor möjlighet att lägga 
grunden till en bra självkänsla och tilltro till den egna kompetensen hos ditt barn.  

 
Policy kring uppförandet på sociala medier  
Använd gärna sociala medier till att marknadsföra klubben och skriv positivt om träningar, 
matcher och övrig verksamhet.  

Det är inte tillåtet att skriva nedvärderande eller kränkande om spelare, domare, ledare eller 
andra funktionärer, i såväl inom som utanför klubben.  

Tänk igenom innan du skriver kommentarer, mail, skickar bilder etc, så att ingen känner sig 
utpekad eller kränkt.  
 
Förälders möjlighet att påverka och engagera sig: 

− För dig som vill kan det finnas möjlighet att bli ledare i föreningen, för att på ett ännu 
tydligare sätt vara med och bidra samt forma föreningen i framtiden.  

− Om du som förälder har synpunkter på verksamheten, framför det till tränarna eller 
så hör ni av er till ungdomssektionen, era synpunkter är viktiga för oss som förening.  

− Du har rätt att inför varje säsong få reda på vilka uppgifter som kommer att åläggas 
dig som förälder kommande säsong, ibland kan vissa uppgifter komma med kort 
varsel.  

 
Under säsongen kommer alla aktiva spelar (vid betald medlemsavgiften) att få gratis entré 
till herr/dam matcher (ex. JIK, Falun, Storvreta). Slutspel är inte inkluderat.  
 
En hjälpande hand 
Vi i Mullsjö AIS vill att alla ska få möjlighet att spela innebandy! Vid behov finns det möjlighet 
att söka ekonomiskt stöd hos majblomman. Genom dem kan man ex. få hjälpa att finansiera 
bl.a. skor, innebandyklubba eller träningsavgiften. Hur du söker hittar du på Majblommans 
hemsida. Behöver ni hjälp med intyg eller liknande hjälper Hannah W Grönhage gärna till. 
 
Om du som förälder ser att någon av Mullsjö AIS policys inte följs eller vill prata med en 

ansvarig, som inte är ledare, under säsongen är du välkommen att ta kontakt med 

ungdomssektionsansvarig Hannah W Grönhage, 0723-22 71 44 eller 

hannahwlindqvist@gmail.com. 

 

Varmt välkommen till oss i Mullsjö AIS. 


